GALAD Триумф LED
Универсальные светильники, созданные для
освещения городских улиц, дорог, площадей,
мостов, парков и дворовых территорий.
Особенности конструкции
Установка на консоль осуществляется
затягиванием хомутов метизами.
Посадочное место: Ø 50мм.

Номер поколения: GEN1; GEN2
* - модуль должен обеспечивать выходной сигнал по протоколу 1-10В
Расшифровка таблицы модификаций
Таблица модификаций
17330
17845
17337
17846
17306
17847
17310
17848
17314
17849
17850
17851
Код
GALAD Триумф LED-60-ШБ/К50 (9000/740/RAL9023/0/ORS2/GEN1)
GALAD Триумф LED-60-ШО/К50 (9000/740/RAL9023/0/ORN2/GEN1)
GALAD Триумф LED-80-ШБ/К50 (12000/740/RAL9023/0/ORS2/GEN1)
GALAD Триумф LED-80-ШО/К50 (12000/740/RAL9023/0/ORN2/GEN1)
GALAD Триумф LED-100-ШБ/К50 (15000/740/RAL9023/0/ORS2/GEN1)
GALAD Триумф LED-100-ШО/К50 (15000/740/RAL9023/0/ORN2/GEN1)
GALAD Триумф LED-120-ШБ/К50 (18000/740/RAL9023/0/ORS2/GEN1)
GALAD Триумф LED-120-ШО/К50 (18000/740/RAL9023/0/ORN2/GEN1)
GALAD Триумф LED-140-ШБ/К50 (21000/740/RAL9023/0/ORS2/GEN1)
GALAD Триумф LED-140-ШО/К50 (21000/740/RAL9023/0/ORN2/GEN1)
GALAD Триумф LED-160-ШБ/К50 (24000/740/RAL9023/0/ORS2/GEN1)
GALAD Триумф LED-160-ШО/К50 (24000/740/RAL9023/0/ORN2/GEN1)
Наименование Мощность,
Вт